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Stagione 2023/2024
Comunicato n. 15 del 10/02/2024
LEGA GALASPORT OPEN 23/24

-Calcioa 7 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 05/02/2024 al 10/02/2024.

SERIE A

Black Team - Nuova modulam - Cavallo f.c 2002 7-6
Tiki Taka - Terroni per Caso 10-3
Splalom - A.C Snaueum 0-2
Intrepidi - F.C. Nudinese 4-4
SERIE B

F.c. Jegher - | Barbari 3-4
The Foxes - Trainsporting 1-1
New Football Team - CamautoDue F&C 2-4
F.C. Climology - Real RZ 5-1
SERIE C

EXPAT F.C. - Open Milano C7 1-5
As Soreta - | mandarini 2-7
C.d.B. - VIRTUS MILANO 3.-0(vDH)
I mandarini - As Soreta 6-2
Gunners - Real Crasherz 5-4
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2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

SERIE A

Ammoniti 1* ammonizione

Tutone Antonino (BLACK TEAM)

Caliendo Mariano (NUOVA MODULAM - CAVALLO F.C 2002)
Fabbri lvan (A.C SNAUEUM)

Bezzi Tommaso (INTREPIDI)

Di Gregorio Giovanni (INTREPIDI)

Ammoniti 2* ammonizione

Chiarello Francesco (TIKI TAKA)
D'amato Luca (SPLALOM)

Banfi Andrea (SPLALOM)

Ammoniti 3* ammonizione

Aprea Giovanni (SPLALOM)
La Groia Riccardo (A.C SNAUEUM)
Roccheggiani Andrea (F.C. NUDINESE)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Aprea Giovanni (SPLALOM)
La Groia Riccardo (A.C SNAUEUM)
Roccheggiani Andrea (F.C. NUDINESE)

Squalifica per 1 gara/e effettive
Squalifica per 1 garale effettive

Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Tutone Antonino (BLACK TEAM)
Caliendo Mariano (NUOVA MODULAM - CAVALLO F.C 2002)

Di Gregorio Giovanni (INTREPIDI)

Squalifica per 1 garale effettive(Espulsione per doppia ammonizione.)
Squalifica per 1 gara/e effettive(Espulsione per doppia ammonizione.)

Squalifica per 2 gara/e effettive(Espulsione diretta per comportamento offensivo e
anti sportivo nei confronti del Direttore di Gara.)

SERIE B

Ammoniti 1* ammonizione

Ruggieri Sergio (CAMAUTODUE F&C)

Ammoniti 3* ammonizione

Toritto Federico (REAL RZ)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Toritto Federico (REAL RZ)

Squalifica per 1 gara/e effettive

SERIEC

Delibere

Gara C.d.B. - VIRTUS MILANO del 06/02/2024

Partita omologata con il risultato di 3-0 a tavolino a favore della societa C.d.B. per mancata presentazione della societa Virtus Milano.

Ammoniti 1* ammonizione

Di Domenico Matteo (EXPAT F.C.)

Noto Christian (REAL CRASHERZ)

Ammoniti 2" ammonizione

Dabizzi Riccardo (EXPAT F.C.)

3. Prossima giornata

SERIE A

A.C Snaueum - Tiki Taka
Terroni per Caso - Intrepidi

F.C. Nudinese - Black Team

Nuova modulam - Cavallo f.c 2002 - Splalom

12/02/2024 20:30 Clover Sport Village
13/02/2024 22:00 Afforese G.S.D.
14/02/2024 21:30 Ac Mazzo 80
16/02/2024 22:00 Centro Schiaffino
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SERIE B

| Barbari - New Football Team
Real RZ - F.c. Jegher
Trainsporting - F.C. Climology

The Foxes - CamautoDue F&C

12/02/2024 20:30

13/02/2024 21:30

15/02/2024 22:30

16/02/2024 20:30

C.S. Falcone e Borsellino
C.S. Falcone e Borsellino
Clover Sport Village
Clover Sport Village

SERIEC

| mandarini - EXPAT F.C.
Gunners - C.d.B.

Open Milano C7 - Real Crasherz
VIRTUS MILANO - As Soreta

13/02/2024 20:30

14/02/2024 21:30

15/02/2024 20:30

15/02/2024 21:30

Clover Sport Village
Centro Schiaffino
Clover Sport Village

Oratorio San Giuseppe
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4. Classifica

SERIE A SERIE B

Squadre Pt G \ P F S FP Squadre Pt G F S FP
1. A.C Snaueum 29 [ 13 ] 9 2 |46 |26 ] 0 1. F.c. Jegher 26 | 13 44 [ 31 ] 0
2. Tiki Taka 25 | 13 | 7 2 |62[3 ]| 0 2. | Barbari 21 | 13 47 | 40 [ O
3. Splalom 18|13 | 5 5 | 44|41 0 3. Trainsporting 21 | 13 46 | 39| 0
4. F.C. Nudinese 17 | 13 | 4 4 |40 | 44 ] 0 4. CamautoDue F&C 21 | 13 39 (3 | 0
5. Intrepidi 17 | 13 | 4 4 |36]|4] 0 5. F.C. Climology 18 | 13 40 | 42| 0
6. Black Team 16 | 13| 4 5 |50 |49 | 0 6. The Foxes 16 | 13 32 3] 0
7. Nuova modulam - Cavall... 16 | 13| 5 7 |36 |42] 0 7. New Football Team 14 | 13 35 [43] 0
8. Terroni per Caso 6 | 13| 2 11 | 29 | 65| 0 8. Real RZ 9 | 13 41 | 57 [ O
SERIE C CHAMPIONS GIR. A

Squadre Pt G \ (@ F S FP Squadre Pt G F S FP
1.C.d.B. 33|13 | 10 0 [45|22] 0 1. EXPAT F.C. ofo ofo] o
2. | mandarini 31| 13 | 10 2 |50 (27| o0 2. Terroni per Caso 0 0 0 0 0
3. EXPAT F.C. 20| 13| 6 5 |42|3 ]| 0 3. A.C Snaueum 0 0 0 0 0
4. Open Milano C7 16 | 13| 5 7 |3 ([37] o0

5. VIRTUS MILANO 15 | 13 5 8 34 | 39 0

6. Gunners 14 | 13| 4 7 |34 | 0

7. Real Crasherz 1 | 13| 3 8 |34 [583] 0

8. As Soreta 9 [13 ] 2 8 [34[52] 0

CHAMPIONS GIR. B CHAMPIONS GIR. D

Squadre Pt G \ P F S FP Squadre Pt G F S FP
1. Tiki Taka 0 0 0 o] o 0 0 1. F.c. Jegher 0 0 0 0 0
EUROPA GIR. B

Squadre Pt G \ P F S FP

1. Real RZ ofo]o ofofo]o
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5. Classifica Marcatori

SERIE A SERIE B

Giocatori G Giocatori G
1. De Luca Dario (Tiki Taka) 25 1. Mandurrino Giulio (I Barbari) 20
2. Turone Mattia (Intrepidi) 14 2. Di lella Fabio (F.C. Climology) 19
3. Cristiano Simone (A.C Snaueum) 14 3. Magno Agatino (New Football Team) 18
4. Banfi Andrea (Splalom) 12 4. deputato simone (Real RZ) 14
5. melazzi niccolo trevor (F.C. Nudinese) 10 5. Fiammenghi Andrea (Trainsporting) 13
6. Nichetti Simone (Black Team) 9 6. Fiammenghi Filippo (Trainsporting) 11
7. Aprea Giovanni (Splalom) 9 7. Spada Claudio (The Foxes) 11
8. La Groia Riccardo (A.C Snaueum) 9 8. Savini Daniel (F.c. Jegher) 11
9. ciapetti lorenzo (Tiki Taka) 9 9. Maisto Lorenzo (Real RZ) 10
10. Galli Danilo (F.C. Nudinese) 8 10. Boja Klaudio (CamautoDue F&C) 10
11. Malvaso Alessio (Black Team) 7 11. Afflitto Giuseppe (The Foxes) 10
12. Craciun Alexandru loan (Black Team) 6 12. Turturro Luca (New Football Team) 10
13. Peritore Vittorio (Splalom) 6 13. Mariani Alessandro (F.c. Jegher) 10
14. MARI JACOPO (Black Team) 6 14. D'angelo Matteo (CamautoDue F&C) 10
15. manolio davide (Black Team) 5 15. BALAN DENIS ANDREI (F.C. Climology) 9
16. abdelaliem said (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 5 16. Castrillon Arteaga Joaquin Luis (I Barbari) 8
17. Laguardia Michele (Terroni per Caso) 5 17. costa lorenzo (CamautoDue F&C) 8
18. Todisco Patrick (Intrepidi) 5 18. Lamamra Ismail (Trainsporting) 6
19. Vigo Alessandro (F.C. Nudinese) 5 19. Fusetti Matteo (Trainsporting) 5
20. rizza federico (Tiki Taka) 5 20. Zambelli Davide (F.c. Jegher) 5
21. D'onofrio Mirko (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 4 21. Petino Stefano (F.c. Jegher) 4
22. Ghabbar Mohamed (Tiki Taka) 4 22. Di Paolo Valerio (Real RZ) 4
23. Corozanu Robert (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 4 23. Salerno Luca (F.C. Climology) 4
24. Malnati Alberto (F.C. Nudinese) 4 24. Sona Lorenzo (I Barbari) 4
25. pereira geovani dias (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 4 25. Motta Guglielmo (Trainsporting) 4
26. DE ROBERTIS FABIO (Terroni per Caso) 4 26. Loyola Villegas Jefferson Efrain (F.c. Jegher) 4
27. Alsabbagh Sami (Terroni per Caso) 4 27. Cito Giovanni paolo (Real RZ) 3
28. Roccheggiani Andrea (F.C. Nudinese) 4 28. Camposano Eugenio Annibale (Real RZ) 3
29. melazzi brando svevo (F.C. Nudinese) 4 29. Michisor lon (F.C. Climology) 3
30. Palomba Stefano (A.C Snaueum) 4 30. Condorelli Uriele (F.C. Climology) 3
31. Lico Simone (A.C Snaueum) 4 31. Gjokhilaj Nertil (CamautoDue F&C) 3
32. Venturini Mattia (Tiki Taka) 4 32. PIETROCOLA SILVIO (I Barbari) 3
33. Ceruti Luca (Black Team) 3 33. Lissi Christian (I Barbari) 3
34. Arrigoni Battaia Nicholas (Black Team) 8 34. GUIDA DANIELE (I Barbari) 8
35. mohamed abdelrahman (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 3 35. Zeoli Leonardo (The Foxes) 3
36. hamed abdelhamid ayad abdelhamid (Nuova modulam - Cavallo f.c 200 3 36. Yu Francois (F.c. Jegher) 3
37. Salvo Giuseppe (Terroni per Caso) 3 37. Zecca Alessandro (F.c. Jegher) 3
38. Squicciarini Giacomo (Splalom) 3] 38. Ruggieri Sergio (CamautoDue F&C) 3
39. D'Amato Luca (Splalom) 3 39. Frenna Manuel (I Barbari) 2
40. Pinasco Alessandro (Intrepidi) 3 40. silvestri giacomo (Trainsporting) 2
41. Martino Davide (Intrepidi) 3 41. Miani Marco (I Barbari) 2
42. Cagnotti Luca (Intrepidi) 3 42. garlaschelli alberto (Trainsporting) 2
43. Sanseverino Gaetano (A.C Snaueum) 3 43. Alicastro Giuseppe (The Foxes) 2
44. Fabbri Ivan (A.C Snaueum) 3 44. Petrone Giuseppe (The Foxes) 2
45. Pilloni Daniele (Tiki Taka) 3 45. Gatti Giovanni (The Foxes) 2
46. Giovinazzo francesco (Tiki Taka) 8 46. Sufra Gianluca (The Foxes) 2
47. Di Gregorio Giovanni (Intrepidi) 2 47. Mariconti Nicholas (New Football Team) 2
48. Brunello Filippo (Black Team) 2 48. Riva Mirko (New Football Team) 2
49. az eddine lalaoui (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 2 49. Magno Alessandro (New Football Team) 2
50. Monti Lorenzo (Black Team) 2 50. Fichera Antonio (F.c. Jegher) 2
51. PORRO MATTIA (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 2 51. Di Francia Gaetano (CamautoDue F&C) 2
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52. Carella Leonardo (Black Team) 2
53. Dominelli Alessandro (Black Team) 2
54. Tasso Roberto (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 2
55. Elshenawy Mohamed tarek abdelrasoul (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002)
56. Melinte Sergiu Cristian (Terroni per Caso) 2
57. Halabi Omar (Terroni per Caso) 2
58. Lopes De Mendonca Matteo Maria (Splalom) 2
59. Bertoli Tommaso (Splalom) 2
60. moriggi alessandro (A.C Snaueum) 2
61. Lombardi Jacopo (A.C Snaueum) 2
62. Chiarello Francesco (Tiki Taka) 2
63. Pellegrini Federico (F.C. Nudinese) 1
64. Romanazzi Alessio (Terroni per Caso) 1
65. Di Monte Guido Andrea (Terroni per Caso) 1
66. VILLANI ALFONSO (Terroni per Caso) 1
67. PAGLIARULO GIANMARCO (Terroni per Caso) 1
68. Raffo Garcia urrutia Jesar Aaron (Tiki Taka) 1
69. Cicalini Marco (Intrepidi) 1
70. NASTRI SALVATORE (Intrepidi) 1
71. Hamouda Karim (Intrepidi) 1
72. Esposto Matteo (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 1
73. Poerio Gionata (Tiki Taka) 1
74. Rognoni Carlo (Black Team) 1
75. Vergobbi Edoardo (Splalom) 1
76. Saleh Mohamad (Terroni per Caso) a
77. PIZZI EMANUELE (Black Team) 1
78. AVANZO JACOPO (Black Team) 1
79. Stetca Alin Gheorghe (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 1
80. mititelu Valeriu Cristian (Nuova modulam - Cavallo f.c 2002) 1
81. Abbas Mousatafa Basem Mostafa Mohamed (Nuova modulam - Cavallo f.c120)
82. de Palma Gianluca (Terroni per Caso) 1
83. Trevisan Pietro (Splalom) 1
84. Siri Cesare (Splalom) 1
85. Bestetti Andrea Augusto (Splalom) 1
86. Tonelli Nicolo (F.C. Nudinese) 1
87. Elisei Filippo (F.C. Nudinese) 1
88. Di Stefano Francesco Maria (F.C. Nudinese) a
89. Buscone Mirco (F.C. Nudinese) 1
90. Sacchini Alberto (Intrepidi) 1
91. Fasto Andrea (Intrepidi) 1
92. Bezzi Tommaso (Intrepidi) 1
93. Zanotto Gabriele (A.C Snaueum) 1
94. Pagano Edoardo (A.C Snaueum) 1
95. FAIS DAVIDE (Tiki Taka) 1
SERIE C

Giocatori G
1. VELUTI GABRIELE (I mandarini) 14
2. Monticelli Morris (C.d.B.) 14
3. Rurale Matteo (As Soreta) 11
4. Porcarelli Federico (Open Milano C7) 10
5. Noto Christian (Real Crasherz) 10
6. Guarniz Garcia ivan anderson (VIRTUS MILANO) 9
7. De Giuseppe Davide (Real Crasherz) 9
8. Suardi Riccardo (Gunners) 9
9. Papapicco Luca (Gunners) 8
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52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

fernandez cucho rafael (Real RZ)
Bottardi Michael (F.C. Climology)

pinto gabriele (New Football Team)
Quiroz Sanchez Rodrigo Brian (Real RZ)
Botton Andrea Walter (I Barbari)

toritto federico (Real RZ)

Mauriello Fabio (Real RZ)

Di Paolo Giovanni (Real RZ)

Foligno Luca LUIGI (F.C. Climology)

Lo Prete Amedeo (CamautoDue F&C)
Sartori Ivan (I Barbari)

Liuzzi Manuel Francesco (F.c. Jegher)
Ferrarini Andrea (F.c. Jegher)

Lo Bosco Giovanni (CamautoDue F&C)

Ciociola Danilo (CamautoDue F&C)




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

62

63.
64.
65.

Dabizzi Riccardo (EXPAT F.C.)
Bertola Mauro (VIRTUS MILANO)
Marega Nicholas (Gunners)
Torricini Simone (I mandarini)
Rizzo Daniel (EXPAT F.C.)

Bassi Alex (C.d.B.)

Loseto Antonio (Open Milano C7)
Anni Gioele (I mandarini)
Santoro Mattia (EXPAT F.C.)
Monticelli Loris (C.d.B.)

Bilotti Antonio (Open Milano C7)
Tinelli Leonardo (As Soreta)

De pietri Riccardo (As Soreta)

Vianelli Milo (I mandarini)

. siragusa mirko (C.d.B.)

Oladeji Matteo (Real Crasherz)
Giussani Edoardo (As Soreta)

Vaccari Alessio (Gunners)

Dattola Daniele (I mandarini)

Bernardini Jacopo (I mandarini)

Cirrotto Daniele (EXPAT F.C.)

Rinaudo Claudio (EXPAT F.C.)
Leonardi Matteo (Open Milano C7)
Fiore Luca (Open Milano C7)

Soresina Louis Alexandre (VIRTUS MILANO)
Bobadilla Eduardo (VIRTUS MILANO)
BARGOING Rémi (VIRTUS MILANO)
Balsamo Francesco (VIRTUS MILANO)
Fregoni Andrea (Real Crasherz)

Curci Manuel (Real Crasherz)

Casella Mattia (As Soreta)

Piscozzi Ivan (I mandarini)

GENTILI CESARE (EXPAT F.C.)

di domenico matteo (EXPAT F.C.)

Berti Andrea (As Soreta)

Ridolfi Ermanno (EXPAT F.C.)
Peschiera Fabio (Open Milano C7)
Cavalloro Roberto (Open Milano C7)
Sgaravatti Marco Alberto (VIRTUS MILANO)
Palmieri Marco (Gunners)

Ferri Davide (Gunners)

Ramunno Marco (I mandarini)

Agazzi Fabio (C.d.B.)

Gallo Alberto (Real Crasherz)

Basile Mirko (Open Milano C7)

Di Domenico Marco (EXPAT F.C.)
Laissi Soutouhi Omar (Open Milano C7)
Battiato Michele (Open Milano C7)
Valenzasca Andrea (VIRTUS MILANO)
Cattaneo Massimiliano (VIRTUS MILANO)
Campana Simone (VIRTUS MILANO)

Ambrogio Massimo (VIRTUS MILANO)

. Vrabie Victor (Real Crasherz)

Turone Fllippo (Real Crasherz)
Grossi Andrea (Real Crasherz)

Saraceno Andrea (As Soreta)

Pagina7di 8



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

lotti pietro giovanni (As Soreta)

De Pietri Edoardo Vainer (As Soreta)
AVELLA MATTIA (As Soreta)

Bugli Massimo (Real Crasherz)
Sciortino Niccolo edoardo (Gunners)
Cirrottola Giovanni (Gunners)
Trabucchi Daniel (I mandarini)
Senesi Marco (I mandarini)
Schiavoni Andrea (I mandarini)
GALLIUZZO MARCO (I mandarini)
Socci Alessio (EXPAT F.C.)

Palma Andrea (EXPAT F.C.)

Negro Raffaele (EXPAT F.C.)

Di Francesco Michele (EXPAT F.C.)
Magro Davide (C.d.B.)

Lagattolla Marco (C.d.B.)

* Vedi delibera
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